
SPECIFIKAČNÍ LIST

email: poland@saluscontrols.com         saluscontrols.com/pl

O tomto produktu...   
SALUS EVT11EU Tethered EV Charger je nabíječka pro 
elektromobily. nejmodernější řešení nabíjení střídavým 
proudem v režimu 3, které dodává výkon od 7 kW 
do 11 kW prostřednictvím praktickou zásuvku typu 
2, která je ideální pro efektivní pro nabíjení vašeho 
elektromobilu. Její elegantní, nenápadné design 
umožňuje bezproblémové začlenění do vnitřních 
prostor i do elektrických zařízení. i venkovního 
prostředí, takže je ideální volbou pro pro použití 
v domácnostech. Nabíječka je vybavena trvalým 
připojený kabel pro bezproblémové připojení a její 
chytré funkce umožňují připojení k vašemu Wi-Fi sítě. 
Ovládá se prostřednictvím speciálně navrženého 
aplikace pro chytré telefony, mohou uživatelé snadno 
sledovat a spravovat nabíjecí aktivity, plánovat nabíjení 
mimo špičku. nabíjení a využít tak nižších sazeb za 
elektřinu, a sledovat spotřebu energie prostřednictvím 
podrobných historie nabíjení. Aplikace navíc 
podporuje technologii NFC správu přístupu pro 
bezpečnou autorizaci uživatelů. a umožňuje správu 
více nabíječek. pod jedním účtem, čímž se zvyšuje 
celková zážitek z nabíjení.

Specifikace

Připojení IEEE 802.11bgn Wi-Fi (2,4 GHz)

Vstupní napájení 230V AC 50Hz

Nabíjecí proud   
& Výkon

32A / 7kW

Režim nabíjení Režim 3

Průřez kabelu Až 10 mm2

Vstup kabelu Spodní a zadní strana

LED displej
LED podsvícení pro logo a 
vícebarevná LED pro stav nabíjení

Záruka 5 let

Funkce
•  Štíhlý design

•  Nabíjecí zásuvka typu 2 

•  Ovládání pomocí mobilní  
 aplikace

•  Čtečka NFC pro autentizaci 

•  Detekce zbytkového proudu 6 mA DC 

•  LED dioda pro logo a indikátor nabíjení 

•  Jednofázová a třífázová nabíječka AC

•  Kovový nástěnný držák ve tvaru Y je součástí dodávky  
 a umožňuje snadnou instalaci

EVT11EU  
Připoutaný  
elektromobil   
Nabíječka

Rozměry

231mm

231m
m

70m
m



SPECIFIKAČNÍ LISTN A B Í J E Č K A  E V T 1 1 E U  T E T H E R E D  E V  C H A R G E R 

email: poland@saluscontrols.com         saluscontrols.com/pl

Nabíječka EVT11EU Tethered EV Charger - Technická data
Elektrické a mechanické specifikace

Vstupní napětí 230V AC 50Hz

Nabíjecí proud a výkon 32A / 7kW

Režim nabíjení Režim 3

Nabíjecí konektor 5metrový nabíjecí kabel typu 2

Nabíjecí vstup  Spodní a zadní strana

Průřez kabelu Až 10 mm2

Elektrická ochrana

Detekce zbytkového proudu 6mA DC
Ochrana proti svařování
Ochrana proti nadproudu
Ochrana proti přepětí/podpětí
Ochrana proti nadměrné teplotě
Přepěťová ochrana

LED displej LED podsvícení pro logo a vícebarevná LED pro stav nabíjení

Čtečka NFC Mifare (13,56 MHz), ISO14443-A 

Připojení IEEE 802.11bgn Wi-Fi (2,4GHz)

Provoz komunikační mobilní aplikace 

Aktualizace firmwaru Možnost aktualizace firmwaru vzduchem

Zabezpečení Wi-Fi : WEP, WPA-TKIP, WPA2-CCMP, PMF a WPA3

Stupeň krytí IP65

Stupeň ochrany proti nárazu IK08

Materiál (kryt) PC UV stabilizovaný (UL94 V-0 požární odolnost)

Skladovací teplota -30 °C až 80 °C

Provozní teplota -25°C až 50°C

Provozní vlhkost Až 95% relativní vlhkosti (nekondenzovaná)

Pracovní nadmořská výška Až 2 000 m

Rozměry (v x š x h) 231 mm x 231 mm x 70 mm

Čistá hmotnost 4.7kg

Příslušenství Držák ve tvaru Y, karta NFC x 3 ks a držák kabelu a konektoru

Standardy a dodržování předpisů
IEC 61851-1:2019, IEC 61851-21-2:2021
Specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění.Instalaci, údržbu a servis nabíječky smí provádět pouze kvalifikovaný personál podle platných místních 
předpisů. Instalatér musí zajistit, aby instalace probíhala v souladu s místními, regionálními a národními předpisy a směrnicemi. Certifikované jističe a proudové chrániče 
by měly být instalovány před nabíječkou. Instalatér musí zvolit RCD, jistič, konfiguraci uzemnění (je vyžadováno uzemnění) a veškerá zařízení podle platných místních 
předpisů. Nabíječku EV je vhodné instalovat na místě v prostředí chráněném proti přepětí, jedním z účinných opatření by byla instalace přepěťových ochran (SPD). Měly 
by se také dodržovat místní pokyny pro instalaci, aby bylo zajištěno, že je jednotka instalována v souladu s případnými místními omezeními.

Model
Číslo 

Počet fází
Příkon 
Výkon

Nabíjecí výkon 
až do

Provozní 
teplota

EVT11EU Jednofázový 230V AC 50Hz 32A / 7kW -25C až 50C



Salus Controls European Distribution sp.z o.o., ul. Szamocka 8,  01-748 Warszawa SPEC_EV11EU_EV_CHARGER_EN_V001

S P E C I F I K A Č N Í  L I S TN A B Í J E Č K A  E V T 1 1 E U  T E T H E R E D  E V  C H A R G E R 

email: poland@saluscontrols.com         saluscontrols.com/pl

Naskenujte QR kód pro 
zobrazení Výrobek na 
Webové stránky

Ovládání a sledování odkudkoli...
S aplikací SALUS Premium Lite. 
Stáhněte si ji z Google Play nebo App Store.

Přední funkce na trhu...
Aplikace nabízí přehledné sledování a řízení nabíjení, plán mimo 
špičku pro zahájení nabíjení v době, kdy je elektřina nejlevnější, 
historii nabíjení pro sledování nabíjecích aktivit a analýzu spotřeby 
energie, správu přístupu NFC, která umožňuje používat nabíječku 
pouze uživatelům s autorizovanou kartou NFC, a správu více 
nabíječek v jednom uživatelském účtu pro zjednodušení procesu 
sledování, pokud máte více nabíječek.

*Vyžaduje se předplatné služby prostřednictvím aplikace SALUS Premium Lite.

Pravidelné aktualizace...
Software je pravidelně aktualizován, což zajišťuje
EVT11U EV Charger je bezpečný a perspektivní produkt.

Odolnost vůči povětrnostním vlivům...
Díky krytí IP65 pro kryt a IP54 pro zásuvku odolá nabíječka  
EVT11EU EV všem typům povětrnostních podmínek.

Výkonné nabíjení...
Nabíjí na jednofázové i třífázové napájení a podporuje nabíjení od 
7kW do 11kW má univerzální nabíjecí konektor typu 2.

Ovládání přes aplikaci...
Snadné ovládání a sledování z telefonu.


